
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

k nadlimitní zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)  
 

s názvem  
 

„Dodávky elektrické energie a zemního plynu pro městskou část Praha 14 a 
její příspěvkové organizace a Správu majetku Prahy 14, a.s.“ 

 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
 
Název zadavatele:    Městská část Praha 14 
IČO:      00231312 
DIČ:      CZ00231312 
Sídlo zadavatele:    Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, ke které zadavatel podává následující 
vysvětlení:   
 

Dotaz č. 1 
Prosím o vysvětlení a upřesnění dat ze ZD pro 2. část VZ.  
V krycím listě prosím o jednoznačné stanovení spotřeby, která bude vstupovat do výpočtu celkové 
nabídkové ceny. 
V ZD je uvedeno, v bodě 10.4. Celková nabídková cena pro Část 2 VZ bude vypočtena jako součin 
jednotkové ceny 1MWh a zadavatelem předpokládaného množství odběru plynu pro jeden rok. 
Celková nabídková cena bude zaokrouhlena na celé Kč. 
V krycím listu je uvedeno: Celková nabídková cena za období od 1.1.2020 do 31.12.2021 v Kč bez DPH.  
Která data jsou správná?  
 

Odpověď:  
V čl.10.4. Zadávací dokumentace zadavatel vypouští slova: „pro jeden rok“. Celková nabídková cena 
pro každou část veřejné zakázky bude dodavatelem stanovena pro zadavatelem předpokládaný odběr 
pro celou dobu plnění veřejné zakázky, tedy pro dobu od 1.1.2020 do 31.12.2021. 

 
Zadavatel zveřejňuje Opravené znění Zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 



Dotaz č. 2 
Dále prosím o upřesnění - opravu matematických vzorců v příloze Příloha č. 5 ZD - Cenová nabídka 
zemního plynu- Část 2 VZ. Cenové vzorce nejsou relevantně nastaveny a neodpovídají ZD. Výsledná 
nabídková cena by vycházela pro 4 roky plnění. 
 

Odpověď:  
Zadavatel upravil vzorec v Příloze č. 5 ZD - Cenová nabídka zemního plynu- Část 2 VZ a zveřejňuje 
Opravenou Přílohu č. 5 ZD, kterou jsou dodavatelé povinni použít pro podání nabídky. 
 

Zadavatel dále opravuje první odstavec článku čl.4.2. Zadávací dokumentace, který má 
správně znít:  
4.2. Předmět Části 1 VZ 
Předmětem Části 1 veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce 
elektřiny a systémových služeb s převzetím závazku odebrat elektrickou energii z elektrizační soustavy, 
a to v předpokládaném rozsahu za celou dobu plnění 4.500 MWh ve VT a 160 MWh v NT v množstvích 
silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku dodavatelem podle zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a podle vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 408/2015 Sb., o 
Pravidlech trhu s elektřinou a dalších prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu.  
  
Zadavatel zveřejňuje Opravené znění Zadávací dokumentace. 
 
V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5.11.2019 v 10:00 hodin. 
 
 

V Praze dne 10. 10. 2019 

Městská část Praha 14 
zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou 
advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář   

 

 


		2019-10-10T09:22:09+0000
	 (Licence: AK Svejkovský, Kabelková a spol.)
	Not specified




